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Taxa enligt lagen (2014:799) om 
sprängämnesprekursorer  
Antagen av kommunfullmäktige 2023-11-23. 

Denna taxa är meddelad med stöd av 19 § andra stycket lag (2014:799) om 
sprängämnesprekursorer. 

Inledande bestämmelser 
1 § 
Avgift enligt denna taxa ska betalas för Botkyrka kommuns kostnader för 
tillsyn enligt lagen (2014:799) om sprängämnesprekursorer och de 
föreskrifter som meddelats med stöd av lagen samt enligt EUROPA-
PARLAMENTETS OCH RÅDETS FÖRORDNING (EU) nr 98/2013 av den 15 
januari 2013 om saluföring och användning av sprängämnesprekursorer. 

I Botkyrka kommun fullgör miljö- och hälsoskyddsnämnden kommunens 
uppgifter enligt lagen. 

2 § 
Avgift ska betalas av den som tillhandahåller produkter som omfattas av 
lagen om sprängämnesprekursorer eller förordningen (EU) nr 98/2013. 

Timavgift 
3 § 
Vid tillämpningen av denna taxa ska timavgiften vara densamma som den 
timavgift som är fastlagd i Botkyrka kommuns taxa tillsyn enligt 
miljöbalken.  

4 § 
Avgift tas ut som timavgift och betalas i efterskott för varje påbörjad 
halvtimme handläggningstid. Avgift betalas för faktiskt nedlagd 
handläggningstid i varje ärende. 

Med handläggningstid avses den sammanlagda tid som varje tjänsteperson 
vid nämnden har använt för 

• Inläsning av ärendet
• Kontakt med parter
• Samråd med experter och myndigheter
• Inspektioner, revisioner, provtagning och kontroller i övrigt
• Restid
• Beredning i övrigt i ärendet (t.ex. framtagande av information)
• Föredragning och beslut.

5 §  
Avgift tas inte ut för 

1. tillsyn som sker med anledning av klagomål som visar sig obefogat
och där verksamhetsutövaren samtidigt uppfyllt kravet på
egenkontroll inom det område som klagomålet avser, eller för

2. handläggning som föranleds av överklagande av nämndens beslut.
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Nedsättning av avgiften 
6 § 
Beslut om nedsättning eller efterskänkande av avgift får fattas av nämnden 
om det finns särskilda skäl med hänsyn till verksamhetens art, omfattning 
eller övriga omständigheter. 
 
Övriga bestämmelser 
7 § 
Beslut om avgift enligt denna taxa fattas av nämnden. Betalning av avgift 
ska ske till nämnden och ska fullgöras inom den tid som anges i beslutet 
eller i särskild faktura. 
 
Denna taxa träder i kraft den 1 januari 2024. 
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